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Чемпіонат U-19
2023/24 8-й тур, Матч №62

П`ятниця, 22.09.2023, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 25°C.

«Полісся» Житомир

2 : 0

«Минай» Минай

1 Зайченко Денис
21 Кобернюк Кіріл
4 Чечер Даниїл (К)
5 Вашкеба Юрій
26 Максименко Богдан
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
20 Микитюк Євгеній
25 Іванов Олександр
11 Кулмалієв Тимур

Запасні
12 Іллющенко Михайло
2 Дзень Микита
3 Дашковець Артем
28 Зоренко Максим
17 Білоконь Даніл
8 Гордеєв Антон
15 Звєрєв Володимир
6 Крамар Владислав
24 Грищенко Максим
19 Терих Михайло
13 Гавриш Владислав
14 Колосюк Микола

Тренер
Литовченко Геннадій

88 Росул Максим
23 Лєднєв Нікіта
5 Михайлів Юрій
14 Климак Владислав
9 Вишинський Богдан-Юліан
32 Бідзінський Богдан
7 Михайлів Віталій (К)
76 Бокало Іван
67 Кицун Марко
21 Рожко Віталій
77 Волчков Владислав

Запасні
39 Шарун Володимир
19 Чабан Данило
4 Пивовар Данило
22 Довбецький Денис
89 Головатий Мартин-Артем
73 Ковбаснюк Олександр

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Олійник Діана
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2023/24, 8-й тур, Матч №62
П`ятниця, 22.09.2023, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 25°C.

«Полісся» Житомир 2 : 0 «Минай» Минай
21 Кобернюк Кіріл 14'

42' 76 Бокало Іван

4 Чечер Даниїл 49'

7 Грохольський Артем 52'

62' 23 Лєднєв Нікіта
4 Пивовар Данило

62' 21 Рожко Віталій
22 Довбецький Денис

62' 77 Волчков Владислав
73 Ковбаснюк Олександр

65' 76 Бокало Іван
89 Головатий Мартин-Артем

20 Микитюк Євгеній
28 Зоренко Максим 75'

90' 5 Михайлів Юрій
19 Чабан Данило

10 Раско Михайло
6 Крамар Владислав 90'

11 Кулмалієв Тимур
2 Дзень Микита 90'

25 Іванов Олександр
24 Грищенко Максим 90+3'

91' 7 Михайлів Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


